PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 35/15 PROC. Nº 284/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a contratação de empresa especializada no fornecimento de
peças e acessórios para manutenção da frota de veículos da Prefeitura de Lorena.
EMPRESA: AUTODIESEL COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 57.441.008/0001-00,
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 13 –
51%, 15 – 55% e 33 – 55%.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses
DATA DA ASSINATURA: 26/05/2015.
EMPRESA: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ:
60.345.675/0001-02 , VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE
DESCONTOS: 41 – 44%, 43 – 44%, 47 – 44% e 57 – 44%.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses
DATA DA ASSINATURA: 27/05/2015
EMPRESA: NIPONPARTS COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA EPP, CNPJ: 06.862.831/0001/59,
VENCEDORA DO ITEM COM SEU RESPECTIVO PERCENTUAL DE DESCONTO: 01 – 43%.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses
DATA DA ASSINATURA: 27/05/2015